EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250106/0001-62   - CONTRATO Nº
202501150001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.01.10.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ  -  CONTRATADA(O).....:  SOLUTIONS
CONTABILIDADE LTDA  OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de Assessoria na área de licitações e contratos administrativos,
envolvendo  apoio  administrativo  na  preparação,  organização,  análise,
orientação e acompanhamento dos processos de contratações públicas, de
interesse da Câmara Municipal de Milhã/CE. - VALOR TOTAL: R$ 60.600,00
(sessenta  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
60.600,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2025